MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO
Estado do Paraná

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-030

CNPJ 77.816.510/0001-66 / e-mail: licitacao@franciscobeltrao.pr.gov.br – Telefone: (46) 3520-2103  Página 1

PUBLICAÇÃO DE RESULTADO

A presidente da Comissão de Licitação, nomeada através da Portaria nº 151/2020, de 15 de

maio de 2020, com base na Lei Federal 8.666/93 e legislação complementar, torna público resultado

de inexigibilidade de Licitação.

MODALIDADE: PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE Nº 05/2021.

OBJETO: Contratação de pessoas jurídicas para ministrar palestras on-line para formação

continuada de capacitação dos professores da rede municipal de ensino, a serem realizadas nos dias

03, 04 e 05 de fevereiro de 2021.

EMPRESA CONTRATADA: Geraldo Peçanha de Almeida

CNPJ Nº 07.723.096/0001-65

VALOR TOTAL: R$ 6.500,00 (seis mil e quinhentos reais)

EMPRESA CONTRATADA: Cesar Nunes Educação e Cultura Ltda

CNPJ Nº 57.590.150/0001-10

VALOR TOTAL: R$ 8.500,00 (oito mil e quinhentos reais)

EMPRESA CONTRATADA: Educação Inédita Soluções Educacionais Ltda

CNPJ Nº 32.881.426/0001-98

VALOR TOTAL: R$ 11.000,00 (onze mil reais)

EMPRESA CONTRATADA: Roselaine Pontes de Almeida

CNPJ Nº 17.584.505/0001-43

VALOR TOTAL: R$ 2.000,00 (dois mil reais)

Francisco Beltrão, 25 de janeiro de 2021.

Nileide T. Perszel

Presidente da Comissão de Licitação

mailto:licitacao@franciscobeltrao.com.br